CAPUT XIV.

D Constantii Imperatoris Epistola, qua Eu-
doxius, & qui cum eo erant, ju-
bentur expelli.

Victor Constantius maximus Augustus,
sancte Ecclesie qua est apud
Antiochiam.

Eudoxius non a nobis missus adve-
tit: nemō vestrum ita existimet.
Longe aliter affecti sumus, quam ut tali-
bus favere velimus. Quod si ut cetera, sic
istud quoque argute confingunt, mani-
festo produnt se divino numini illudere.
Quibus enim rebus sua sponte parcatit
ij, qui dominandi cupiditate accensi,

Aa aa ij

urbes invadunt, & ex alia civitate in A- liam transiliunt, tanquam vagi quidam, sediu*m* mutatores: plus habendi causa omnem recessum rimantes. Fama porro est, apud illos esse quosdam circulatores, quos ne nominare quidem fas sit: officinam impiam ac nequissimam. Intelligitis omnino per vos ipsi factio*n* illam. Plane ex verbis Aetium agnoscitis, & sectatores hæreseos illius: quibus hoc unum studium est, ut imperitam multitudinem corrumpant. Sed enim versuti illi, & ad quidvis audiendum parati, id apud quosdam impudenter ja*c*taturunt, grātā nobis esse ipsorum ordinationē, qua lemetipso*s* ordinarunt. Hec quidem ab iis ja*c*tantur, qui talia disseminate solent. Verum res ipsa nec omnino ita se habet, nec proxime eō accedit. Revocate quæ*s* in memoriam primos illos sermones, tunc cum de fide inquireremus: quibus demonstratum est, servatorem nostrum esse filium Dei, & similem patri secundum substantiam. Verum generosi isti, qui de Deo temere proferunt quicquid in buccam venerit, eo impietatis progressi sunt, ut & ipsi nova quedam alteri quam se res habet, opinentur, & alios ea docere conentur. Ac nos quidem plane persuasum habemus, id in caput ipsorum recalurum esse. Interim vero sufficiet, à ceteris Ecclesiasticis, & à publico conventu eos arce*r*i. Neque enim impræsentiarum dicere velim, ea qua paulo post passuri sunt, nisi à rabie ista temperaverint. Iam vero (quid enim mali quotidie non accumulant) pessimos quoque tanquam ex mandato in unum congregantes, illos, inquam, hæreseos duces atque autores, in clerum adscribunt, venerabilem cœtum hoc pacto adulterantes: quasi liceat ipsis pro liberto agere ac ferre omnia. Enimvero quisham mortaliū istos ferat, qui urbes quidem impietate referciunt: extēnam autem regionem piaculis inquinant: id unum studio habentes, ut omnibus bonis infestisint. Facili*ta* factio, & divinis thronis insidere desinat. Jam tempus est, ut veritatis alumni prodeant in lucem, & in medium procedant quicunque antea patriis sedibus extorres, metu cohibeantur. Deprehensia enim est illorum astutia: nec ars ulla excogitari potest, quæ